
D ®

Severočeské doby a.s.

SMLOUVA
číslo 4102790982 uzavřená podle zákona Č.89/2012 Sb.,

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 1/2
čĚen Skupiny ČEZ

KupujicI l Objednatel:
Severočeské doly a.s.
Boženy Němcové 5359
Chomutov, PSČ 430 01
DIČ: CZ699005746
IČ: 49901982

prodávajÍcÍ l Zhotovitel l Poskytovatel:
Firma
Dům dětí a mládeže Bilina,
příspěvková organizace
Havířská 529/ 10
CZ-418 01 BÍLINA-TEPLICKÉ PŘEDMĚSTÍ
DIČ: CZ47767057
lČ: 47767057

Dodací místo:
ŠD a.s., ÚSK
Sklad RP 1860 6:30-13:30
Boženy Němcové 5359
CZ-430 01 Chomutov

Platební podmínky: S030 - Splatnost 30 dnů od
doručení

Adresa pro zasäání faktury v listinné podobě:
SKSD ŠD
Severočeské doly a.s.
28. října 3123/152
CZ-702 00 OSTRAVA
nebo v elektronické podobě na e-mail: fakturace@sdas.cz.

Adresa pro korespondenci - nákupčí:
ČEZ, a. s. Mob.tel.:

E-mail:
Duhová 425/1
CZ-140 00 Praha 4
(Na výše uvedené kontaktní údaje z adresy pro korespondenci zašlete potvrzenou smlouvu!)

Na faktuře kromě ostatních náležitostí vždy uvádějte číslo smlouvy KupujÍcÍho/Objednatele nebo číslo
autorizace. V případě, že se jedná o plátce DPH, musí faktura obsahovat náležitosti daňového dokladu
podle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
V případě, že číslo smlouvy či autorizace bude nečitelné nebo chybně uvedené, není možné fakturu
přijmout k proplaceni a bude Prodávajichnul Zhotoviteli/Poskytovateli vrácena!

Předmět plněni:
Prezentace obchodního jména šd formou inzerce a reklamy v rámci projektu Zhotovitele - "Mistrovství světa v
soutěži Czech Dance Tour v kategorii Fit Dance", které se koná v termínu 15.-18.6.2023 v Budapešti:

- urMstěni [oga/rek|amniho symbolu Objednatele na webových stránkách v souvislosti s projektem,
- umÍstěni |oga/rek|amního symbolu Objednatele na sociálních sítích (facebook, instagram) v souvislosti s

projektem.

Kontaktní osoba Objednatele je - kontakt niže.



""D "

Severočeské doly a.s.

SMLOUVA
číslo 4102790982 uzavřená podle zákona Č.89/2012 Sb.,

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 2/2
člen Skupiny ČEZ

Smluvní cena
Celková dohodnutá cena za dodané reklamní služby nepřesáhne částku

Dokladováni výše uvedeného Předmětu plněni bude zasláno na adresu:
Severočeské doly a.s.

B. Němcové 5359, 430 01 Chomutov
nebo na e-mail:
mobil:

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašujI, že smlouva obsahuje obchodní
tajemství, a to v určení smluvní ceny plnění.

ČEZ, a. s. zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy.

Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se
zákonem o registru smluv.

Kupující l Objednatel je na základě plné moci zastoupen ČEZ, a. s., se sídlem Praha 4, Duhová 2/1444, lČ
45274649, zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1581, za nějž
jednají:

Dne:
KupujÍcÍ l Objednatel:

Á't9j3
prodávajÍcÍ /zhotQYjte| l Roskylo" Ĺ:'

Nedílnou součástí této smlouvy jsou obchodní podmínky, které jsou uveřejněné na internetové adrese:
https://www.sdas.cz/clanek/sluzby


